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Nordvet  ApS

Ledelsespåtegning

Vi  har  dags  dato  aflagt  årsrapporten  for  regnskabsåret  01.05.23  - 30.04.24  for  Nordvet  ApS.

Årsrapporten  a'fiægges  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.

Det  er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  binede  af selskabets  aktiver,

passiver  og finansiene  stilling  pø 30.04.24  og resultatet  af selskabets  aktiviteter  for regn-

skabsåret  01.05.23  - 30.04.24.

Ledelsesbezetningen  indeholder  efter  vores  opfattelse  en  retvisende  redegøtelse  for  de for-

hold,  beretningen  omhandler.

Års.rapporten  indstilles  til  generalforsamlingens  godkendelse.

Fredensborg,  den  6. juni  2024

Direktio  n

Flemrning  VeljX

els Ebbe  Valdal

Formand

Majken  Velin Thomas  Vehn



Notdvet  ApS

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

Til  kapitalejerne  i Nordvet  ApS

Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet  for Nordvet  ApS  for regnskabsåret  01.05.23  - 30.04.24,  der

ornfatter  resultatopgørelse,  balance,  egenkapitalopgørelse  og noter,  herunder  anvendt  regn-

skabspraksis.  Årszegnskabet  udarbejdes  efter  årsregnskabsloven.

Det er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af selskabets  aktiver,

passiver  og finansielle  stilling  pz. 30.04.24  samt  af resultatet  af selskabets  aktiviteter  for  regn-

skabsåret  01.05.23  - 30.04.24  i ovevensstemmelse  med  årsregnskabsloven.

Grundlag  for  konklusion

Vi har udført  vores  revision  i overensstemmelse  med  intemationale  standarder  om revision

og de yde.rligere  krav,  der er gældende  i Danmavk.  Vores  ansvar  ifølge  disse  standardez  og

krav  er nærmere  beskrevet  i revisionspåtegningens  afsnit  "Revisors  ansvar  for tevisionen  af

årsregnskabet".  Vi  er uafhængige  af selskabet  i overensstemmelse  med  Intemational  Ethics

Standards  Boaød foz Accountants'  internationale  retningslinjer  for revisorers  etiske  adfeerd

(IESBA  Code)  og de yderligere  etiske  ktav,  der  er geeldende  i Danmark,  ligesom  vi  har  opfyldt

vores  øvrige  etiske  forpligtelser  i henhold  til  disse  krav  og IESBA  Code.  Det  er vores  opfattel-

se, at det  opnåede  revisionsbevis  er tilstrækkeligt  og egnet  som  grund]ag  for vores  konklu-

sion.

Ledelsens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen  ha'r ansvaret  for udarbejdelsen  af et årsxegnskab,  der giver  et retvisende  binede  i

overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.  Ledelsen  har endvidere  ansvaret  for den  interne

kontrol,  som  ledelsen  anser  for nødvendig  for at udarbejde  et årsregnskab  uden  vaesentlig

fej]information,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  ener fejl.

Ved  udarbejdelsen  af årsregnskabet  er ledelsen  ansvarlig  for  at vurdere  selskabets  evne  til  at

fortsaette  driften,  at oplyse  om  forhold  vedrørende  foztsat  drift,  hvox dette  er relevant,  samt  at

udarbejde  årsregnskabet  på grundlag  af regnskabsprincippet  om  fortsat  drift,,  medmindre  le-

delsen  enten  har til  hensigt  at  likvidere  selskabet,  indstille  driff,en  ener ikke  har andet  rea-

Iistisk  altemativ  end  at gøre  dette.
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Nordvet  ApS

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

Revisors  ansvar  for  revisionen  af  årsregnskabet

Vores  mål  er at opnå  høj grad  af sikkerhed  for,  om  årsregnskabet  som  helhed  er uden  veesent-

lig  fejlinformation,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelsez  eller  fejl, og at afgive  en revisionspå-

tegning  med  en konklusion.  Høj grad  af  silierhed  er et  højt  niveau  af sikkerhed,  men  er ikke

en garanti  for, at en revision,  der  udføres  i overensstemmelse  med  internationale  standaxder

om revision  og de yderligeze  krav,  der  er gældende  i Danmark,  altid  vil  afdække  væsentlig

fejlinfo'rmation,  rå  sådan  findes.  Fejlinformationez  kan  opstå  som  følge  af besvigelser  elley

fejl  og kan  betragtes  som  væsentlige,  hvis  det  med  rimelighed  kan  forventes,  at  de enkeltvis

enez samlet  har  indflydelse  på  de økonomiske  beslutningez,  som  regnskabsbrugerne  tzæffey

på g-mndlag  af årsregnskabet.

Som Ied i en revision,  der  udføres  i overensstemmelse  med  internationale  standarder  om

revision  og de yderligere  krav,  der  er gældende  i Danmazk,  foretager  vi  faglige  vutderinger  og

opretholder  pzofessionel  skepsis  undet  yevisionen.  Herudovez:

*  Identificerey  og vurderer  vi risikoen  for væsentlig  fejlinformation  i åxsregnskabet,  uanset

om  denne  skyldes  besvigelser  ener  fejl,  udformer  og udfører  revisionshandlinger  som  reak-

tion  på disse  risici  samt  opnåx  revisionsbevis,  der er tilstrækkeligt  og egnet  til  at danne

grundlag  for vores  konklusion.  Risikoen  for ikke  at opdage  vaesentlig  fejlinformation  forår-

saget  af besvigelser  er højere  end  ved  væsentlig  fejlinformation  forårsaget  af fejl, idet  be-

svige]ser  kan  omfatte  sammensværgelser,  dokurnentfalsk,  bevidste  udeladelser,  vildled-

ning  eller  tilsideseettelse  af  intern  kontrol.

ø Opnår  vi forståelse  af den  inteme  kontrol  med  relevans  foy revisionen  for at kunne  ud-

forme  revisionshandlingey,  der er passende  efter  omstaandighederne,  men  ikke  for at

kunne  udtrykke  en konklusion  om  effektiviteten  af selskabets  inteme  kontrol.

* Tagex  vi stining  til, om den  regnskabspraksis,  som  er anvendt  af ledelsen,  er passende,

samt  om  de regnskabsrnæssige  skøn  og tilknyitede  oplysninger,  som  ledelsen  har  udar-

bejdet,  er rimelige.

ø Konkluderer  vi, om  ledelsens  udarbejdelse  af årsregnskabet  på grundlag  af regnskabsprin-

cippet  om fortsat  drift  eh passende,  samt  om der på grundlag  af det  opnåede  revisions-

bevis  er væsentlig  usikkerhed  fozbundet  med  begivenhedet  ener forhold,  der  kan  skabe

betydelig  tvivl  om selskabets  evne  til  at fortseette  driften.  Hvis  vi  konkluderer,  at der  er en

væsent]ig  usikkerhed,  skal  vi  i vores  revisionspåtegning  gøre  opmæxksom  på oplysninger

herom  i årsregnskabet  eller,  hvis  sådanne  oplysninger  ikke  er tilstreekkelige,  modificere

vores  konklusion.  Vores  konklusionet  er baseret  på det  revisionsbevis,  der  er opnået  frem

til  datoen  for vores  revisionspåtegning.  Fremtidige  begivenheder  ener forhold  kan dog

medføre,  at se]skabet  ikke  længere  kan  tortsætte  driften.
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Nordvet  ApS

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

ø Tager  vi  stilling  til  den  samlede  pra,sentation,  struktur  og indhold  af årsregnskabet,  her-

under  noteoplysningerne,  samt  om  årsregnskabet  afspejler  de undeyliggende  transaktio-

ner  og  begivenheder  på  en  sådan  måde,  at  der  gives  et retvisende  billede  heraf.

Vi kon'irnunikere'r  med  den  øverste  ledelse  om  blandt  andet  det  planlagte  omfang  og den

tidsmæssige  placering  af  revisionen  samt  betydelige  revisionsrrnæssige  observationer,  her-

under  eventuene  betydeLige  mangler  i intern  kontrol,  som  vi  identificerer  under  yevisionen.

Udtalelse  om  ledelgesberetningen

Ledelsen  er ansvarlig  for  ledelsesberetningen.

Vores  konklusion  om  årsregnskabet  omfatter  ikke  lede1sesberetningen,  og  vi  udtrykker  ingen

form  for  konklusion  med  sikkerhed  om  ledelsesberetningen.

I tilknytning  til  vores  revision  af  årsregnskabet  er det  vores  ansvar  at  laese ledelsesberetnin-

gen  og i den  forbindelse  overveje,  om  ledelsesberetningen  er væsentligt  inkonsistent  med

årsregnskabet  eller  vores  viden  opnået  ved  revisionen  eller på anden  måde  synes  at

indeholde  væsent]ig  fejlinformation.

Vores  ansvar  er derudovez  at overveje,  om  ledelsesberetningen  indeholder  ktævede  oplys-

ninger  i henhold  til  årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte  arbejde  er det  vores  opfatl;else,  at ledelsesberetningen  er i overens-

sternrnelse  med  årsregnskabet  og ez udarbejdet  i overensstemmelse  med  årsregnskabs-

lovens  krav.  Vi  har  ikke  fundet  væsentlig  fejlinfotmation  i ledelsesberetningen.

Køge,  den  6. juni  2024

Beierholm

Statsautoziseret

CVR-nr.  32 89 54

AlIlan gaard  Jørgensen

. revisor

MNE mne24622
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Nordvet  ApS

Ledelsesberetning

Væsentligste  aktiviteter

Selskabets  aktivitet  består  i ejerskab  af  tilknyf,tet  virksomhed.

Udvikling  i aktiviteter  og  økonomiske  forhold

Resultatopgøzelsen  for  tiden  01.0523  - 30.04.24  udvisev  et resultat  på  DKK  33.263.355  mod

DKK 94.717.121  for tiden  01.05.22  - 30.04.23.  Balancen  viser  en egenkapital  på DKK

236.094.987.

Ledelsen  findex  årets  resultat  tilfredsstillende.

8



[(irdvet  ApS

Resultatopgørelse

Note

Bruttotab

I mdtægter  af  kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

2 Andre  finansielle  indtægter

Andre  finansielle  ornkostninger

Resultat  før  skat

Skat  af  årets  resultat

Årets  resultat

2023/24

DKK

-47.936

33.296.159

5.904

-19

2022/23

DKK

-45.235

94.752.278

5.900

-5.090

33.254.108  94.707.853

9.247  9.268

33.263.355  94.717.121

Forølag  til  resultatdisponering

Reserve  for  nettoopskrivning  efter  indre  veerdis  metode

Forslag  til  udbytte  for  regnskabsåret

Overført  zesultat

I alt

33.296.159

157.000.000

-157.032.804

33.263.355

94.762.278

o

-35.157

940717.121
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Nordvet  ApS

AKTIVER

Note

3 Kapitalandele  i tilknyl;tede  virksomheder

FinansieIle  anlægsaktiver  i alt

AnIaegsaktiver  i aIt

Tilgodehavender  hos  tilknyttede  virksomheder

Tilgodehavende  se]skabsskat

Tilgodehavender  i alt

Likvide  behoIdninger

Omsaetningsaktiver  i alt

Aktiver  i alt

Balance

30.04.24

DKK

235.406.623

30.04.23

DKK

202.110.464

235.406.623  202fl10.464

235.406.623  202.110.464

89.381

18.515

107.896

590.971

698.867

130.'113

9.268

139.381

sg«.««g

733.830

236.105.490  202.844.294



Nordvet  ApS

Balance

Note

PASSIVER

Selskabskapital

ReBBrve  for  nettoopskrivning  efter  indre  værdis  metode

Overført  resultat

Forslag  til  udbytte  for  regnskabsåret

Egenkapitali  alt

Leverandører  af  varer  og  tjenesteydelser

Anden  gæld

Kortfrigtede  gældsforpligtelser  i alt

GæIdsforpligtelser  i alt

Passiveri  alt

30.04.24

DKK

200.000

77.893.644

I  001.343

157.000.000

30.04.23

DKK

200.000

201597.485

1.034.147

o

236.094.987  202.831.632

10.500

3

10.503

10.503

10.500

2.162

12.662

12.662

236.105.490  202.844.294

4 Eventua1forpligtelser
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Nordvet  ApS

Egenkapitalopgørelse

Beløb  i DKK

Selskabs-

kapital

Reserve  for

nettoop-

skrivning

efter  indre

værdis

rnetode

Forslag  til

udbytte  for

Overført  regnskabsår  Egenkapital

resultat  et  i alt

Egenkapitalopgørelse  for

01.05.22  - 30.04.23

Saldo  pr.  01.05.22

Forslag  til

resultatdisponering

Saldo  pr.  30.04.23

200.000  106.845.207  1.069.304

0 94.752.278  -35.157

200.000  201.597.485  1.034.147

0 108.114.511

0 94.717.121

0 202.831.632

Egenkapitalopgørelse  for

01.05.23  - 30.04.24

Saldo  pr.  01.05.23

Overførsler  til/fra  andre

reserver

Forslag  til

resultatdisponering

Sa?do pr.  30.04.24

200.000  201.597.485  1.034.147  0 202.831.632

0 -157.000.000  157.000.000  0 0

0 33.296.159  457.032.804  157.000.000  33.263.355

200.000  77.B93.B44  1.001.343  157.000.000  236.094.987
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Nordvet  ApS

Noter

2023/24

DKK

2022/23

DKK

1.  Indtægter  af  kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

Resultatandele  fra  tilknyl..ede  virksomhede'r  33.296.159

Ialt  33.296.159

94.752.278

94.752.278

2.  Finansielle  indtægter

Renteindtaegter  fra  tilknyttede  virksomheder

I alt

5.904

5.904

5.900

5.900

13



Nordvet  ApS

Noter

3.  Kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

Beløb  i Da

Kapitalandele  i

tilknyttede  virk-

somheder

Kostpris  pr. m.05.23 512.979

Kostpris  pr. 30.04.24 512.979

Opskrivninger  pr. Oi05.23

Årets  zesultat  fra  kapitalandele

201.597.485

33.296.159

Opskrivninger  pr.  30.04.24 234.893.644

Regnskabsmaessig  værdi  pr. 30.04.24 235.406.623

Navn  og  hjemsted: Ejerandel

Dattervirksornheder:

Biovet  ApS,  Fredensbozg IOO%

4.  Eventualforpligte1ser

Andre  eventuafforp1igtelser

Selskabet  er sambeskattet  med  øvrige  selskaber  i koncernen  og  heefter  solidarisk  og ube-

graenset  for  selskabsskatter  og  eventuene  forpligtelser  til  at  indeholde  kildeskat  på  rentez,  zo-

yalties  og  udbytLey  fox de sambeskattede  selskaber.  Den  samlede  kendte  skatteforpligf;else

for de sambeskattede  selskaber  udgør  t.DKK  9.833  på  balancedagen.  Haeftelsen  omfatter  der-

udover  eventuelle  senere  korrektione.r  til  den  opgjorte  skatteforpligtelse  som  konsekvens  af

ændringer  til  sarnbeskatningsindkomsten  m.v.
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Nordvet  ApS

Noter

5.  Anvendt  regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven  for virksomheder  i regn-

skabsklasse  B med  tilvalg  af  bestemmelser  fra en højeye  xegnskabsklasse.

Den  anvendte  regnskabspraksis  er ueendret  i forhold  til  foyegående  åx.

Selskabet  har  i overenssternrnelse  med  årsregnskabs]ovens  å IIO  undladt  at udarbejde  kon-

cemregnskab.

Generelt  om  indregning  og  måling

I resultatopgørelsen  indregnes  indtægter  i takt  med,  at de indtjenes,  herunder  indregnes

værdireguJeringer  af finansiene eiktiver  og  forpligtelser.  I resultatopgørelsen  indregnes  ligele-

des alle oinkostninger,  herunder  afskrivninger  og nedskrivninger.

I ba]ancen  inffiegnes  aktiver,  når  det  er sandsynligt,  at  hemtidige  økonomiske  tordeJe  vil til-

flyde  selskabet,  og aktivets  vætdi  kan  måles  pålideligt..  Forpligtelser  indvegnes  i ba]ancen,

når  det  er sandsynligt,  at fremtidige  økonorniske  fordele  vil  fragå  se]skabet,  og forpligtelsens

vaerdi  kan  måles  pålideligt.  Ved  første  indregning  måles  aktiver  og forpligtelsey  til  kostpris.

Eff.erfølgende  måles  aktiver  og forpligl,elser  som  beskrevet  nedenfor  for hver  enkelt  regn-

skabspost.

Ved  indregning  og måling  tages  hensyn  til  forudsigehge  tab  og risici,  der  fremkomrner  inden

årsrapporten  afleegges,  og som  be- ellex afkreefter  forhold,  det  eksisterede  på  balancedagen.

RE8UL'I'  ATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab  indeholder  andre  eksteme  omkostninger.

Andre  eksterne  omkostninger

Andre  eksterne  omkostninger  omfatter  omkostninger  til  adrninistration.

15



Nordvet  ApS

Noter

5. Anvendt  regnskahspraksis  - fortsat

Indtægter  af  kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

Foø kapitalandele  i dattervirksornheder,  der  måles  efter  indre  veerdis  metode,  indregnes  an-

delen  af virksomhedernes  resu]tat  i resultatopgøre]sen  efter  eliminering  af urealiserede  intet-

ne gevinster  og tab  og med  fradrag  af  eventuel  af- og  nedskrivning  af goodwill.

Indtægtex  af kapitalandele  i datf;ervirksomheder  omfattev  ligeledes  gevinster  og tab  ved  salg

af kapitalandele.

Andre  finansielle  poøter

Under  andre  finansiene  poster  indregnes  renteindtæg!,er  og  tenteornkostninger  m.v.

Skat  af  årets  resultat

Åtets  aktuelle  og udskudte  skatter  indregnes  i resultatopgørelsen  som  skat  af årets  resultat

med  den  deI, der  kan  henføres  til  årets  resultat,  og direkte  i egenkapitalen  med  den  del,  de:r

kan  henføres  til  poster  indzegnet  direkte  i egenkapitalen.

Selskabet  er sambeskattet  med  danske  konce:cnforbundne  virksomheder.  Modervirksomhe-

den  fungerer  som  adrninistrationsse]skab  foz sambeskatningen  og afregnet  som  følge  heraf

alle betalinger  af selskabsskat  med  skattemyndighederne.

Den  aktuelle  danske  selskabsskat  fordeles  ved  afregning  af  sambeskatningsbidrag  mellem  de

sambeskattede  virksomheder  i forhold  til  disses  skattepligtige  indkomster.  I tilknytning  hertil

modtager  virksornheder  med  skattema:,ssigt  underskud  sambeskat.ingsbidrag  fra  virksom-

heder,  der har kunnet  anvende  dette  underskud  til  nedseette]se  af eget  skattemæssigt  ovet-

skud.

BALANCE

Kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

Kapitalandele  i dattervirksornheder  indregnes  og måles  eft.er inie  værdis  metode.  På kapi-

talandele  i dattervirksornhedex  betragtes  indre  værdis  metode  som  en målemetode.

Kapitalandele,  som  måles  efter  indre  veerdis  metode,  måles  ved  føxste  indregning  til  kostpris.

Transaktionsomkostninger,  der  direkte  kan  henføres  til  erhvervelsen,  indregnes  i kostprisen

for  kapitalandelene.

Efterfølgende  indregning  og måling  af kapitalandele  efter  indre  værdis  metode  indebaerez,  at
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kapitalandelene  måles  til  den  forholdsmæssige  andel  af  virksomhedemes  regnskabsmaessige

indre  veerdi,  opgjort  efter  ejervnksomhedens  regnskabspraksis,  reguleret  for  zesterende  værdi

af goodwill  samt  gevinster  og  tab  ved  transaktioner  med  de  pågealdende  virksomheder.  Kapi-

talandele,  hvoy oplysninger  til  brug  for iråegning  eft.er indre  vaerdis  metode  ikke  er kendte,

måles  til  kostpris.

For kapitalandele,  som  måles  efter  indre  veerdis  metode,  er den  forholdsmæssige  andel  af ka-

pitalandelenes  regnskabsmæssige  indre  veerdi  opgjort  efter  ejervirksornhedens  egen  regn-

skabspraksis,  der fremgåx  af de øvrige  afsnit.  Den indre  værdi  er derudover  baseret  på føl-

gende  regnskabspraksis:

Materiene  anlaegsakt'ver  måles  i balancen  til  kostpris  med  fradrag  af akkumulerede  af- og

nedskrivninger.  Der foretages  lineaere afskrivninger  baseyet  på følgende  brugstider  og

restveerdier:

*  Bygningex  - brugstid  50 år, restværdi  DKK  0

Varebeholdninger:

Varebeholdningez  måles  t'l kostpris  på gt'undlag  af FIFI-metoden.  Der  nedskrives  til

nettorea]isationsveardien,  hvis  denne  er lavete.

Gevinster  eller  tab  ved  afhændelse  af kapitalandele  opgøres  som  fozskellen  menem  afheendel-

sessurnmen  og den  regnskabsmeessige  værdi  af nettoaktiver  på salgstidspunktet  inkl.  ikke

afskrevet  goodwill  samt  fotventede  omkostninger  til  salg  eller  afvikling.  Gevinster  og tab  ind-

regnes  i resultatopgørelsen  under  indteegter  af  kapitalandele.

Nedskrivning  af  anlægsaktiver

Den  regnskabsmæssige  vaardi  af anlægsaktiver,  der ikke  måles  til  dagsveerdi,  vurdetes  årligt

for  indikationer  på væzdifoningelse  ud  over  det,  som  udtrykkes  ved  afslaivning.

Hvis  selskabets  realiserede  afkast  af et aktiv  eller  en gruppe  af  aktivex  er lavere  end  fohven-

tet,  anses  dette  som  en indikation  på veerdiforringelse.

Foreligger  der indikationer  på værdifozringelse,  fotetages  nedskrivningstest  af hvert  enkelt

aktiv  henholdsvis  hver  gruppe  af aktiver.

Der foretages  nedskrivning  til  genindvindingsværdien,  hvis  denne  er lavere  end  den regn-

skabsmæssige  værdi.

Som genindvindingsværdi  anvendes  den  højeste  veerdi  af nettosalgspris  og kapitalværdi.  Ka-

pitalværdien  opgøres  som  nutidsveerdien  af de forventede  nettopengestrømme  fta  anvendel-
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sen  af aktivet  eller  aktivgruppen  samt  foyventede  nett.opengestrømme  ved  salg  af aktivet  el-

ler  aktivgnippen  efter  endt  brugstid.

Nedskrivninger  tiIbageføres,  når  begrundelsen  for  nedskrivningen  ikke  længere  består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender  måles  til  arnortisezet  kostpris,  hvilket  sædvanligvis  svarer  til  pålydende

værdi  med  fradrag  af  nedskrivninger  til  imødegåelse  af  tab.

Nedskrivninger  til  imødegåelse  af tab  opgøres  på grundlag  af en individuel  vurdering  af de

enkelte  tilgodehavender,  når  der  på  individuelt  niveau  foreligger  en  objektiv  indikation  på,  at

et tilgodehavende  er veerdiforringet.

Likvide  beholdninger

Likvide  beholdninger  ornfatter  indestående  på  bankkonti.

Egenkapital

Forslag  til  udbykte  for  yegnskabsåret  indregnes  som  særIig  post  unde'r  egenkapitalen.

Nettoopskrivning  af kapitalandele,  som  måles  efter  indre  væødis  metode,  indregnes  under

egenkapitalen  i reserve  for  nettoopskrivning  e'rter indre  værdis  metode  i det  omfang,  den

regnskabsmæssige  vaerdi  overstigex  kostprisen.  Udbytter  fta  dat.ervirksomheder,  der  vedta-

ges  inden  godkendelsen  af åzsrapporten  for  Nordvet  ApS,  bindes  ikke  på  opskrivningsyeser-

ven  (samtidighedsprincippet).

Aktuelle  og  udskudte  skatter

Skyldig  og tilgodehavende  aktuel  skat  indregnes  i balancen  som  beregnet  skat  af  årets  skat-

tepligtige  indkomst,  reguleret  for  betalte  acontoskatter.

Skyldige  og tilgodehavende  sambeskatningsbidrag  indregnes  i balancen  som  selskabsskat

under  tilgodehavender  eller  gaeldsforp1igtelser.

Udskudte  skatteforpligl.elser  og  udskudte  skatteaktiver  beregnes  af  alle  midlertidige  forskene

menem  regnskabsmæssige  og  skattemæssige  væzdier  af aktiver  og  forpligtelser.  Der  indøeg-

nes  dog  ikke  udskudt  skat  af  midlertidige  forskelle  vedrørende  skattemaessigi.  ikke  afskviv-

ningsberettiget  goodwin  sarnt  andre  postet,  hvor  midlertidige  forskelle,  bortset  fra  virksom-
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hedsovertagelsez,  er opstået  på anskaffelsestidspunktet  uden  at have  effekt  på  resultat  eller

skattepligtig  indkomst.  I de tilfeelde,  hvor  opgøzelse  af skatteveerdien  kan  foretages  efter  for-

skellige  beskatningsregler,  måles  udskudt  skat  på grundlag  af den  af ledelsen  planlagte  an-

vendelse  af aktivet  henholdsvis  afvikling  af forpligtelsen.

Udskudte  skatteaktiver  indregnes  med  den  veerdi,  de efter  vurdering  forventes  at kunne  rea-

liseres  til  ved  modregning  i udskudte  skattefozpngtelser  ener  ved  udligning  i skat  af fremti-

dig  indtjening.

Udskudt  skat  måles  på gyundlag  af de skattezegler  og skattesatser,  dev med  balancedagens

lovgivning  vil  være  gaeldende,  når  den  udskudte  skat  fozventes  udløst  som  aktuel  skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede  finansiene  gældsforpligtelser  måles  til  amortiseret  kostpiis,  hvilket  norma]t  sva-

rer til  gældens  pålydende  værdi.  Øvrige  kortfristede  gældsforpligtelser  måles  tn  nettorea'lisa-

tionsvaerdi.
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